
 

 

 

 

  

 

LEGENDE :                                          journée au CREPS                                       journée en structure 

CONTACTS 

Caroline DIOT 

caroline.diot@creps-reims.sports.gouv.fr 

06 07 11 08 46 

Didier ROUILLON 

didier.rouilloncr51@laposte.net 

Christine ROMAND 

christine.romand@creps-
reims.sports.gouv.fr 

03 26 45 49 50 

 

HC HE HC HE HC HE HC HE HC HE

1 M 1 M 1 S 1 L 1 J 7

2 J 2 J 2 D 2 M 7 2 V 7

3 V 3 V 3 L 7 3 M 7 3 S

4 S 4 S 4 M 7 4 J 7 4 D

5 D 5 D 5 M 7 5 V 7 5 L 7

6 L 6 L 6 J 7 6 S 6 M 7

7 M 7 M 7 V 7 7 D 7 M 7

8 M 8 M 8 S 8 L 8 J 7

9 J 9 J 9 D 9 M 7 9 V 7

10 V 10 V 10 L 7 10 M 7 10 S

11 S 11 S 11 M 7 11 J 7 11 D

12 D 12 D 12 M 7 12 V 7 12 L 7

13 L 13 L 7 13 J 7 13 S 13 M 7

14 M 14 M 7 14 V 7 14 D 14 M 7

15 M 15 M 7 15 S 15 L 7 15 J 7

16 J 16 J 7 16 D 16 M 7 16 V

17 V 17 V 7 17 L 7 17 M 7 17 S

18 S 18 S 18 M 7 18 J 18 D

19 D 19 D 19 M 7 19 V 19 L

20 L 20 L 7 20 J 7 20 S 20 M

21 M 21 M 7 21 V 7 21 D 21 M

22 M 22 M 7 22 S 22 L 7 22 J

23 J 23 J 7 23 D 23 M 7 23 V

24 V 24 V 7 24 L 7 24 M 7 24 S

25 S 25 S 25 M 7 25 J 7 25 D

26 D 26 D 26 M 7 26 V 7 26 L

27 L 27 L 7 27 J 7 27 S 27 M

28 M 28 M 7 28 V 7 28 D 28 M

29 M 7 29 S 29 L 7 29 J

30 J 7 30 D 30 M 7 30 V

31 V 7 31 M 7

91 14 56 84 98 35 70 7

Nombre d'heures

Nombre de jours

Offre

Moyenne nombre 

d'heures / jour

Formation en centre Total

140,00

20,00

7,00

315,00

45,00

7,00

455,00

65,00

7,00

Formation en entreprise

juinfévr mars avr mai

JuinFévrier Mars Avril Mai

Creps Structure Vacances scolaires

CPP 1 - 2023

CREPS de REIMS et PARTENAIRES 
Consolidation du projet professionnel (CPP) dans les métiers du sport et de l’animation 

 

Ruban Pédagogique - Formation de mars à juin 2023  
315h en Centre et 140h en Alternance = 455 h                            

 


